D-1
D
サーミスタプローブ
M12接続付
TH-21シリーズ
U �検知エンドの連続使用の最高温度は200°C
(392°F) [短時間使用の場合 250°C (482°F)]
コネクターで85°C (185°F)

6"以上の長さの場合は、型番の“-0600”を必要な長さに変更します。6"以上の場合のインチあたりの追加費用がかかります。
(例：9" = 0900, 41⁄2" = 0450)。
1⁄8"プローブ直径の場合は、型番の“-1/4” を“-1/8”に変更します。追加費用はかかりません。
3K、 5Kまたは10K Ωのサーミスター素子の抵抗“2252”からご希望の抵抗へ変更します。
1⁄4"または6 mm径バージョンのデュアル素子の場合は、型番末尾に“-DUAL”を追加します (1⁄8"または3 mm径プローブでは選択できません)。
追加費用はかかりません。
注文例：TH-21A-2252-1/4-0600-M12、 1⁄4"径プローブ、6”長、2252 Ω 素子、接続ネジなし、M12コネクタ
TH-21D-2252-1/4-0600-M12、 1⁄4"径プローブ、6”長、Pt100、クラスA素子、1⁄4 NPT接続ネジ、M12コネクタ
プローブ長
プローブ長
プローブ長
プローブ径
 (標準)
1/2-14 NPT
M12X1 標準
46.2
(1.82)
10.6
(0.42)
標準
18.2
(0.72)
7/8" 六角形
3/8-18 NPT 11/16" 六角形
38.8
(1.53)
15.2
(0.60)
1/4-18 NPT
35.3
(1.39)
13.4
(0.53)
9/16" 六角形
プローブ長
38.8
(1.53) Ø16.7
(0.66)
プローブ長
プローブ長
プローブ長
プローブ径
 (標準)
1/2-14 NPT
M12X1 標準
46.2
(1.82)
10.6
(0.42)
標準
18.2
(0.72)
7/8" 六角形
3/8-18 NPT 11/16" 六角形
38.8
(1.53)
15.2
(0.60)
1/4-18 NPT
35.3
(1.39)
13.4
(0.53)
9/16" 六角形
プローブ長
38.8
(1.53) Ø16.7
(0.66)
1 12 2
3 34 4
1 12 2
3 34 4
シングル素子